
 

 

UCHWAŁA NR 5/23 

BIELSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

z dnia 7 listopada 2023 roku 

w sprawie zaopiniowania projektu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Miasta Bielsk Podlaski do 2034 roku 

Na podstawie §14 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XVIII/161/20 Rady 

Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Bielskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., poz. 

1200), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Bielska Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje 

projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Bielsk 
Podlaski do 2034 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Bielskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 

Krystyna Matysiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


